286. Volrad (von Kranichfeld) Bischof von Halberstadt übereignet dem Siechenhofe vor Halberstadt eine halbe Hufe Landes in Groß-Quensiedt. 1257, December 20.

Nach dem Original im Königl. Staatsarchiv zu Magdeburg s. R. Siechenhof zu Halberstadt (P.) Nr. 9.

Volradus Dei gracia Halberstadensis episcopus. Omnibus hanc litteram inspecturis in Christo salutem. Noverint universi quod cum Henricus de Aspenstide miles a nobis et Henricus capellarius ab ipso mansum dimidium in maiori Quensstide situm in pheodo tenerent, frater Burchardus de domo infirmorum cum eis taliter ordinavit, quod sicut idem mansus de manu in manum assignando descendit ita usque ad nos de manu ad manum resignando ascendit. Nos itaque tenentes eum in manibus nostris absolutum ad instantiam dicti fratris B(urchardi) ipsum contulimus domui memorate hoc modo, quod dictus H(enricus) capellarius absque censu tenebit eum a domo predicta temporibus sue vite, set ipso a vita migrante Bertoldus capellarius frater suus seu alii quicumque fuerint heredes, de ipso manso dimidio quinque solidos et de quadam area in civitate apud sanctum Bonifacium sita, quam prefatus H(enricus) capellarius edificavit, tres solidos circa festum Galli exsolvent prescripte domui annuatim nec poterint commutare aut vendere seu aliquo modo alienare bona premissa a domo nisi cum consensu illius, qui fuerit procurator tunc temporis infirmorum. Huius rei testes sunt: Burchardus vicedominus, Cono, Rodolfus portenarius, Volradus de Kereberg, Hermannus scolasticus, nostre maioris ecclesie canonici, Gerardus scriptor, laici vero: Fridericus comes de Kireberg, *Ecbertus de Asseborg*, Henricus Isenborde, Fridericus de Winnigstide. Ut igitur hec nostra collatio et premissa ordinatio inconcussa servetur, hanc litteram nostro sigillo munitam ad evidenciam veritatis fecimus exarari volentes, ut domus antedicta per ipsam contra varios futurorum incursus legitime tueatur. Acta sunt hec anno Domini M^o.CC^o.LVII^o., XIII^o. Kalendas Ianuarii, pontificatus nostri anno secundo.

Siegel abgefallen.

287. Herzog Otto von Braunschweig überträgt dem Kloster Kemnade drei und eine halbe Hufe in Latvorde. 1257.

Nach dem Original im Königl. Staatsarchiv zu Münster, Kl. Kemnade Nr. 6.

Dei gratia Otto dux de Brunswic omnibus in perpetuum. Notum esse volumus tam presentibus quam futuris, quod nos pro dilatione et petitione domini Gevehardi magistri templi quartum dimidium mansum in Latvorde sitos ad claustrum dominarum, quod Caminata vocatur, contulimus ita videlicet quicquid nos et heredes nostri in eo facere possimus ratum perpetuo observantes. Ne igitur aliquis hoc valeat in posterum impedire, presentem paginam nostro sigillo roboramus. Testes vero, qui erant presentes sunt hec: *dominus Ek(bertus) de Wlferbutle*, Anno dapifer noster, Heino de Wenethen, Thidericus de Area, (Geveh)ardus de Borttvelde, Everhardus de Odem, Gernandus frater de templo Domini. Acta sunt hec anno Domini M^o.CC^o.L^o.VII^o.